

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

BARRA DO GUARITA

PORTARIA Nº 07/2022, DE 28/04/2022

Nomeia Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio para conduzir o processo licitatório Pregão presencial 024/2022 da Câmara Municipal de Vereadores e dá outras providências.

LIDIANE SPERLUK, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Guarita/ RS, no uso das atribuições legais que lhe confere a legislação vigente, resolve:

NOMEAR:

Art. 1° - A servidora **JAQUE SELIS BETTIO**, para exercer a função de Pregoeira e para Equipe de Apoio o servidor **GILMAR FERREIRA DE BAIRROS** e como suplente a servidora **MARISA BORGES**, com a finalidade de conduzir o Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial 024/2022, da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Guarita.

Art. 2°. Os trabalhos inerentes à função descrita no art. 1° deverão ser executados conforme as disposições constantes nas Legislações vigentes, em especial as Leis Federais n° 8.666/1993 e Lei Federal 10.520/2002 e suas alterações posteriores.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA DO GUARITA, AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

LIDIANE SPERLUK

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Guarita

Registre-se e Publique-se Em 28/04/2022